
ZARZĄDZENIE NR Z-10/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm1) .) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr 
LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2023 oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.       
  

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF73330D-B393-4345-A0E6-EFCA7ACBC25D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-10/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 115 041,35 4 689,78 119 731,13  

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 144,65 2 136,00 88 280,65  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 105,00 2 136,00 88 241,00 

 

    86 105,00 2 136,00 88 241,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 553,78 2 553,78  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 2 553,78 2 553,78 
 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 0,00 704,81 704,81  

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 0,00 1 848,97 1 848,97  

852   Pomoc społeczna 2 467 380,00 6 500,00 2 473 880,00  

 85295  Pozostała działalność 24 000,00 6 500,00 30 500,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 6 500,00 6 500,00 
 

   FP-KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 0,00 6 500,00 6 500,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 723 352,93 195 736,00 1 919 088,93  

 85395  Pozostała działalność 1 723 352,93 195 736,00 1 919 088,93  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

54 344,00 195 736,00 250 080,00 
 

    54 344,00 -54 344,00 0,00  
   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 0,00 12 240,00 12 240,00  
   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 0,00 237 840,00 237 840,00  

855   Rodzina 11 360 761,22 22 100,00 11 382 861,22  

 85595  Pozostała działalność 0,00 22 100,00 22 100,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 22 100,00 22 100,00 
 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 0,00 22 100,00 22 100,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 894 281,00 640 000,00 13 534 281,00  

 90095  Pozostała działalność 5 193 011,00 640 000,00 5 833 011,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 640 000,00 940 000,00  
    300 000,00 640 000,00 940 000,00  

Dochody ogółem, z tego: 140 602 830,50 869 025,78 141 471 856,28  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF73330D-B393-4345-A0E6-EFCA7ACBC25D. Podpisany Strona 1



dochody bieżące: 110 643 663,50 869 025,78 111 512 689,28  

dochody majątkowe: 29 959 167,00 0 29 959 167,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF73330D-B393-4345-A0E6-EFCA7ACBC25D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-10/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 609 800,00 0,00 4 609 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 827 600,00 33,00 827 633,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 500,00 33,00 3 533,00 

    3 500,00 33,00 3 533,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 782 200,00 -33,00 3 782 167,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00 -33,00 467,00 

    500,00 -33,00 467,00 
750   Administracja publiczna 15 165 599,28 4 689,78 15 170 289,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 105,00 2 136,00 88 241,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 787,00 1 787,00 43 574,00 
    41 787,00 1 787,00 43 574,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 316,00 305,00 12 621,00 
    12 316,00 305,00 12 621,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 764,00 44,00 1 808,00 
    1 764,00 44,00 1 808,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 454 188,28 0,00 12 454 188,28 
  4260 Zakup energii 232 200,00 11 320,00 243 520,00 
    232 200,00 11 320,00 243 520,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 63 015,00 -11 320,00 51 695,00 
    63 015,00 -11 320,00 51 695,00 
 75095  Pozostała działalność 332 806,00 2 553,78 335 359,78 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 393,94 393,94 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 0,00 393,94 393,94 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 333,20 4 433,20 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się 
o nadanie numeru PESEL 0,00 333,20 333,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 826,64 1 826,64 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 0,00 310,87 310,87 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się 
o nadanie numeru PESEL 0,00 1 515,77 1 515,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 613 999,63 0,00 613 999,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 559 622,00 0,00 559 622,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 
    60 000,00 -15 000,00 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 -21 400,00 24 600,00 
    46 000,00 -21 400,00 24 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 400,00 36 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF73330D-B393-4345-A0E6-EFCA7ACBC25D. Podpisany Strona 1



   Modernizacja OSP Wyszanowo - wymiana bramy 0,00 36 400,00 36 400,00 
758   Różne rozliczenia 920 401,00 -4 200,00 916 201,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 920 401,00 -4 200,00 916 201,00 
  4810 Rezerwy 920 401,00 -4 200,00 916 201,00 
   Rezerwa ogólna 275 401,00 -4 200,00 271 201,00 

801   Oświata i wychowanie 39 100 908,00 0,00 39 100 908,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 611 617,00 -40 000,00 22 571 617,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 545 000,00 -2 513,00 542 487,00 
    545 000,00 -2 513,00 542 487,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

    10 000,00 2 500,00 12 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 13,00 513,00 
    500,00 13,00 513,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 988 103,00 -40 000,00 11 948 103,00 
    11 988 103,00 -40 000,00 11 948 103,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 720 982,00 40 000,00 3 760 982,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 350 000,00 40 000,00 1 390 000,00 
    1 350 000,00 40 000,00 1 390 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 185 380,00 6 500,00 9 191 880,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 051 000,00 -1 000,00 1 050 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

    7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 276 000,00 1 000,00 277 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 078 000,00 6 500,00 1 084 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 6 500,00 6 500,00 

   FP-KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 35 100,00 110 400,00 
    75 300,00 35 100,00 110 400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 43 600,00 -43 600,00 0,00 

    43 600,00 -43 600,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 8 500,00 15 200,00 
    6 700,00 8 500,00 15 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 115 695,77 195 736,00 2 311 431,77 

 85395  Pozostała działalność 2 115 695,77 195 736,00 2 311 431,77 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 54 120,00 182 840,00 236 960,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 54 120,00 182 840,00 236 960,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 12 000,00 12 000,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 187,00 789,00 976,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 0,00 240,00 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF73330D-B393-4345-A0E6-EFCA7ACBC25D. Podpisany Strona 2



   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 187,00 549,00 736,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

37,00 107,00 144,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 37,00 107,00 144,00 
855   Rodzina 14 183 788,33 22 100,00 14 205 888,33 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 840 040,00 0,00 10 840 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 700,00 -1 327,00 229 373,00 
    230 700,00 -1 327,00 229 373,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 807,00 1 327,00 20 134,00 
    18 807,00 1 327,00 20 134,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 9 400,00 -3 400,00 6 000,00 

    9 400,00 -3 400,00 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 400,00 3 400,00 
    0,00 3 400,00 3 400,00 
 85504  Wspieranie rodziny 270 000,00 0,00 270 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 100,00 -346,00 209 754,00 
    210 100,00 -346,00 209 754,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 346,00 12 346,00 
    12 000,00 346,00 12 346,00 
 85595  Pozostała działalność 900,00 22 100,00 23 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 21 600,00 21 600,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 0,00 21 600,00 21 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 418,00 418,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 0,00 418,00 418,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 82,00 82,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 0,00 82,00 82,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 841 222,20 644 200,00 27 485 422,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 854 600,00 4 200,00 1 858 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 200,00 24 200,00 
    20 000,00 4 200,00 24 200,00 
 90095  Pozostała działalność 11 880 263,37 640 000,00 12 520 263,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 480 000,00 711 000,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych 225 000,00 480 000,00 705 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 900,00 160 000,00 450 900,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych 75 000,00 160 000,00 235 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 246 109,94 0,00 4 246 109,94 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 277 479,38 0,00 277 479,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 300,00 -5 500,00 53 800,00 
   soł.KALSKO - fundusz sołecki 12 300,00 -5 500,00 6 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 5 500,00 66 000,00 
   soł.KALSKO - fundusz sołecki 3 500,00 5 500,00 9 000,00 

Wydatki ogółem, z tego: 159 396 034,11 869 025,78 160 265 059,89 

wydatki bieżące: 115 161 401,94 832 625,78 115 994 027,72 

wydatki majątkowe: 44 234 632,17 36 400,00 44 271 032,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF73330D-B393-4345-A0E6-EFCA7ACBC25D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




